participaram dos eventos e mais de 
3.600 escolheram destinar o valor 
do seu ingresso para a entidade 
beneficiada do evento. O valor 
arrecadado através da doação dos 
associados beneficiou 25 entidades 
nos municípios de atuação da 
cooperativa e somou R$ 90.750,00 
(noventa mil, setecentos e cinquenta 
reais). Além disso, visando ampliar 
ainda mais o benefício, em alguns 
municípios estas entidades foram 
responsáveis pela organização do 
jantar, gerando uma arrecadação de 
quase R$ 50.000,00 (cinquenta mil 
reais) a mais.

Pré-Assembleias 
com doação a